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Valmistelu: ympäristöpalvelupäällikkö

Ympäristöterveydenhuollon valvontatehtävät jakautuvat val von ta-
suun ni tel man mukaiseen valvontaan, muuhun valvontaan, lupa- ja il-
moi tus kä sit te lyyn ja asiakasneuvontaan.

Vuosi 2021 oli edellisen vuoden tapaan poikkeuksellinen ko ronapan-
de mi an vuoksi. Valvontaa jou dut tiin rajoittamaan hy gie nia syis tä.
Elintarvikevalvonnassa py rit tiin kuitenkin tekemään erityisesti lai tos-
ja ruo ka val mis te teh das val von taa, jotta em. yksiköiden vien ti toi min ta
ei vaikeutuisi. Ter vey den suo je lun valvonnassa koh den net tiin ja
lisättiin valvontaa poh ja ve si alueil le ja ve den ot ta moil le, ui ma-al las ve-
siin ja uimarantavesiin. Myös si sä il ma-asioi ta pyrittiin tekemään mah-
dol li suuk sien mukaan. Eri tyi ses ti väl tet tiin vanhusten lai tos yk si köi den
valvontoja. Ruokavirasto- ja Valvira ohjeistivat koronaaikaista val von-
taa.

Valvontasuunnitelman mukaisesti elintarvikevalvontaan suunniteltiin
211 tarkastusta, toteutui 166 tar kas tus ta. Terveydensuojelun val von-
taan suunniteltiin 105 tarkastusta, to teu tui 65 tar kas tus ta. Tu pak ka-
lain mu kai seen valvontaan suunniteltiin 13 vä hit täis myyn tiin liittyvää
tar kas tus ta, toteutui 2 tarkastusta.Vientilastausten val von taa tehtiin 5
kertaa. Eläinlääkintö- ja terveystodistuksia teh tiin 110 kpl.

Lupa- ja ilmoitusten käsittelyjä, elintarvike- ja terveydensuojelulakien
mu kai sia päätöksiä, asunnontarkastuksia, sisäilmatarkastuksia, hy-
gie nia tar kas tuk sia,  sinilevätarkastuksia, valitustarkastuksia, tut ki-
mus tu los ten tarkastuksia, näytteenottoa elintarvikkeista, ui ma-al las
ja uimarantavesistä, lausuntoja, tut ki mus tu los ten tar kas tuk sia,  si sä il-
ma työ ryh mä ko kouk sia, tuulipuisto- ja kaavaneu vot te lui ta, asia kas ne-
vot te lui ta ja asiakasneuvontaa tehtiin yh teen sä 999 kpl. Eläin suo je lu-
tar kas tuk sia tehtiin 138 kpl, eläintautitarkastuksia 9 kpl ja si vu tuo te-
tar kas tuk sia 9 kpl.

Ympäristöpalvelupäällikön ehdotus:

Ympäristöterveyslautakunta merkitsee vuoden 2021 valvontatiedot
tie toon saatetuiksi.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.
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